L’offerta economica presentata dall’Appaltatore costituisce parte integrante ed essenziale del presente Contratto. 
L’importo totale per l'espletamento della fornitura in opera di cui all’oggetto, viene tra le Parti quantificato, stabilito 
e definito in Euro 2.632.745,00 (duemilioniseicentotrentaduemilasettecentoquarantacinque,00) inclusi oneri di 
sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA se dovuta. 
Nello specifico  

i. importo relativo alla fornitura: Euro 2.219.505,00 (duemilioniduecentodiciannovemilacinquecentocinque,00) 
ii. importo per il servizio di manutenzione: euro 413.239,00 (quattrocentotredicimiladuecentotrentanove,00), 

(di seguito,” Corrispettivo”). 
I prezzi restano fissi ed invariati per tutta la durata del contratto, fatto salvo quanto previsto ai sensi dell’art. 60, 
del D.Lgs. 36/2023. I corrispettivi dovuti all’Appaltatore potranno essere oggetto di revisione ai sensi dell’art.